Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)
РЕШЕНИЕ
22 июля 2019 года                                                                                    № 507

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района)  с правом решающего голоса
Рассмотрев информацию окружной избирательной комиссии по Лужскому одномандатному избирательному округу № 17 о факте выдвижения кандидатом
в депутаты по Лужскому одномандатному избирательному округу № 17
на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Лужское городское поселение    Филлимонова Эдуарда Витальевича, являющимся лицом у которого находится в непосредственном подчинении Логинова Наталья Викторовна член территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района) с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района)

РЕШИЛА:
1 Приостановить со дня принятия настоящего решения полномочия члена территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района) с правом решающего голоса Логиновой Натальи Викторовны до принятия территориальной избирательной комиссией Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района) решения об отмене приостановления её полномочий.
2. Ознакомить с принятым решением члена комиссии с правом решающего голоса Логинову Наталью Викторовну.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района, городского округа 014.iklenobl.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района)  Н.Л.Полярус.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК  (ИКМО)
[bookmark: _GoBack]Лужского муниципального района                                                       Т.О.Меньшикова